I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0000858 DEL 24/02/2025

€

A
. %‘71%70 ré// /zﬁﬁﬂ:/tb/m 12 t%/ﬁ;(i//é
quto COMpre s, . . ° * ¥k
Sg—— Istituto Comprensivo Statale di Ponte o
~ — con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso Tan”
o v Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05

Ponte, 24/02/2025

o Aisigg. Genitori degli alunni ammessi
ai percorsi a indirizzo musicale a. s. 2025/2026
— sito web

e, p.c. - Alla Commissione esaminatrice
— sito web

o Atti
¢ Sito web www.icpontebn.edu.it

Oggetto: Pubblicazione elenco definitivo ammessi ai percorsi a indirizzo musicale classi prime Scuola
Secondaria di I grado a. s. 2025/2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. del 1° luglio 2022 n. 176 recante la disciplina dei percorsi a indirizzo musicale delle scuole secondarie
di primo grado;

VISTO il Regolamento dei percorsi a indirizzo musicale della Scuola Secondaria di I grado — allegato 11 al
Regolamento d’Istituto, modificato ed integrato ai sensi del D.I. n. 176/2022 (delibera n. 13 del 25/11/2022 del
Collegio dei docenti e delibera n. 7 del 28/11/2022 del Consiglio di Istituto);

VISTA la nota ministeriale prot.n. 47577 del 26 novembre 2024 che ha individuato modalita e scadenze per le
iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per 1'a. s. 2025/2026;

VISTE le domande di iscrizione ai percorsi a indirizzo musicale pervenute per 1’a. s. 2025/2026;

VISTO il proprio decreto, prot.n. 639 del 07/02/2025, di nomina della Commissione esaminatrice per 1’espletamento
delle prove orientativo-attitudinali degli alunni iscritti ai percorsi a indirizzo musicale della Scuola Secondaria di I
grado classi prime a. s. 2025/2026;

VISTA la graduatoria provvisoria di ammissione ai percorsi a indirizzo musicale, pubblicata con proprio decreto
prot.n. 789 del 18/02/2025, a seguito dell’espletamento delle prove orientativo-attitudinali del 13 febbraio 2025;
DECORSI i termini di pubblicazione della graduatoria di cui sopra;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna dell’elenco definitivo degli alunni ammessi ai percorsi a indirizzo musicale classi
prime Scuola Secondaria di I grado a. s. 2025/2026.

N. CHITARRA FLAUTO TRAVERSO PIANOFORTE VIOLINO

1 | Corbo Pasquale Ciotola Angelo De Filippo Angelo Carone Aurora

2 | De Marco Samuel D'Addona Annalisa lannace Fabiana Colangelo Giuseppe

3 | Tacovella Salvatore Fiorito Emanuele Mattu Francesca Cwik Gloria M. Giovanna
4 | Rapuano Antonio Maffei Antonio Mercurio Giuseppe Iesce Salvatore

5 | Zotti Gioele Ocone Adriano Salim Kanza Maffei Carmen

6 | Zotti Mariangela Romano Sara Zotti Lorenzo Meola Cosimo

7 Volpone Giovanni Zotti Mario Molotas Giulia

8 Zotti Alessia

L’eventuale rinuncia deve essere motivata e consegnata brevi manu presso gli uffici di segreteria, o inoltrata
all’indirizzo bnic84900v(@istruzione.it, entro il 06/03/2025.

Firmato digitalmente
da Dirigente
scolastico Prof.ssa
Marlene Viscariello

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
mailto:bnic84900v@istruzione.it
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0000858 DEL 24/02/2025


		2025-02-21T20:19:03+0100
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




